(Grundbuch von Oberzündorf, Blatt 4543) 

Gemarkung: Oberzündorf 
Flur: 3 

Flurstück: 157 
Größe: 361 m² 

postalische Anschrift 
Hauptstraße 93i in 51143 Köln (Zündorf) 

zum Wertermittlungsstichtag 11.11.2024 

auf der Grundlage des gerundeten marktangepassten Sachwertes auf 

530.000,00 € 
(in Worten: fünfhundertdreißigtausend Euro) 

Albert M. Seitz  

Köln, den 09.012.2024  

E Anmerkungen 

E.1 Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur  

E.1.1 Rechtsgrundlagen der Verkehrswertermittlung  

BauGB 
Baugesetzbuch (BauGB) in der zum Zeitpunkt der Gutachtenerstellung geltenden Fassung